
Zarządzenie nr 12/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wprowadzenia opłaty za publikację artykułu 

naukowego w czasopiśmie „Advances in Clinical and Experimental Medicine”  

w Wydawnictwie Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 13/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego  

w czasopiśmie „Advances in Clinical and Experimental Medicine” w Wydawnictwie 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wpłaty należy dokonać w terminie 14 dni po otrzymaniu informacji wysłanej przez redaktora 

za pomocą systemu wspomagającego zarządzanie czasopismem naukowym - Editorial System  

o zaakceptowaniu artykułu do druku.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
wszystkie jednostki organizacyjne 
KP 


